

سرپرست سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور:

جنگل های حوزره زاگرس نقش مهمی برای فعالیت‌های اجتماعی واقتصادی ایفایمی کند



ایلام –چرخ انداز،خبرنگار توسعه ایرانی:سرپرست سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور: جنگل های حوزره زاگرس نقش مهم و بستر مناسبی را برای فعالیت‌های اجتماعی و اقتصادی ایفا می کند.

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور در ادامه سفر خود به استان ایلام از نهالستان سردسیری ایوان بازدید نمود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ایلام « حسن

و حید» در حاشیه این بازدید با اشاره به طرح مردمی کاشت یک میلیون درخت در کشور گفت: این طرح برای احیای ، توسعه، غنی سازی جنگل ها، ایجاد و توسعه فضای سبز، زراعت چوب،تلفیف هوا، کاهش اثر گازهای گلخانه‌ای، تولید اکسیژن، حفاظت از منابع

آب و خاک،نقوذپذیری آب،جذب دی اکسید کربن و گردوغبار دنبال می شود.

وی افزود: جنگل های حوزره زاگرس نقش مهم و بستر مناسبی را برای فعالیت‌های اجتماعی و اقتصادی ایفا می کند. در این زمینه شناسایی عوامل مؤثر در

توسعه پایدار جنگل و شناخت شاخص هاو معیارهای مدیریتی این عرصه طبیعی و توجه به کاستی هاو تقویت توانایی ها یکی از ضروریات حال حاضر است.

سرپرست سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت:مدیریت مشار کتی جنگل، بهعنوان الگویی برای توسعه پایدار جنگل، مردم محلی را برای داشتن نقشی مؤثر در سرنوشتشان آماده میکند و آنها را قادر می سازد تا در فرایند توسعه پایدار جنگل مشارکت کنند.

ایشان افزود:توسعه وغنی سازی جنگل اقدامی است که در دستور کار برنامه ریزان قرار دارد و در استان ایلام از نظر کمی و کیفی کارهای خوبی انجام شده که می تواند بصورت الگو برای دیگر نقاط زاگرس مورد توجه قرار گیرد.

وی ادامه داد:مدیریت جامع حوزه آبخیز، با مشارکت مردم از نظر اجتماعی واقتصادی و شرایطی را فراهم می آورد که بحران های محیطی ومسائل موجود در حوزه ها را به حداقل برساند، همچنین از اهداف برنامه هفتم توسعه بحث حفاظت از عرصه های جنگلی و مرئی است که باید آن را در اولویت قرار دهیم، و باروش های مختلفی از جمله گشت، مراقبت، مشارکت مردم و روش های مدرن و نوین حفاظتی بتوانیم موفق عمل کنیم.

خبر

رئیس بنیاد مسکن اردستان خبر داد:

وام ۵۵۰ یا ۳۵۰میلیون تومانی برای متقاضیان مسکن ملی

اصفهان -مریم مومنی،خبرنگار توسعه ایرانی: رئیس بنیاد مسکن شهرستان اردستان گفت: متقاضیانی که زمین نهضت ملی را در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر دریافت می کنند می توانند تسهیلات اختیاری ۵۵۰میلیون یا ۳۵۰میلیون تومانی دریافت کنند. به گزارش دنیای اسرار:محمدعلی نریمانی اظهار کرد: بنیاد رئیس بنیاد مسکن اردستان خبر داد؛

رئیس بنیاد مسکن شهرستان اردستان گفت: متقاضیانی که زمین نهضت ملی را در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر دریافت می کنند می توانند تسهیلات اختیاری ۵۵۰میلیون یا ۳۵۰میلیون تومانی دریافت کنند. به گزارش دنیای اسرار:محمدعلی نریمانی اظهار کرد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اردستان در ۲۲ سال گذشته تأسیس خود حدود ۴۸۰ هکتار زمین ملی را الحاق کرده در صورتی که در یک سال گذشته حدود ۱۷۰ هکتار زمین به محدوده روستاهای شهرستان در قالب طرح نهضت ملی مسکن الحاق کردیم. وی افزود: در حال حاضر برای ۲۹ روستای شهرستان حدود ۳۰۰۰ قطعه زمین در سامانه نهضت ملی ثبت شده است که با هماهنگی بخشداری های شهرستان و بر اساس اولویت، بعد از آنکه مشکل واگذاری این تعداد زمین بر طرف شد به متقاضیان واگذار می شود. رئیس بنیاد مسکن اردستان با بیان اینکه اجرای طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر مانند اردستان، زواره و مهاباد از وظایف بنیاد مسکن است، گفت: مقدمات الحاق ۱۷ هکتار زمین در شهر زواره به صورت گرفته و منتظر ابلاغ کمیسیون مربوطه هستیم و در شهر مهاباد نیز ۱۸۸ پلاک زمین قبلی بنیاد مسکن واگذار شده است.

خبر

جلب رضایت مردم و آرامش جامعه هدف ماست



های نیمه تمام بود و در این راستا توانستیم پروژه کمر بندی آیت الله باریک بین را پس از سالها به بهره برداری برسانیم و حدود ۲۵ تا ۳۰ درصد ترافیک شهری را کاهش دهیم. وی گفت: از دیگر سیاستهای مدیریت شهری پرداخت بدهی کلان شهرداری به بانک شهر بود که با پیگیری انجام شده توانستیم سود ماهانه ۲۵ میلیارد تومانی را از دوش شهرداری برداریم وامور را مدیریت کنیم.

شهردار قزوین گفت: تکمیل طرح های نیمه تمام، خدمت رسانی به جنوب شهر و مناطق کم بر خور دار و کاهش ترافیک شهری در اولویت برنامه های مدیریت شهری است.

به گزارش خبرنگار ما؛ آیین روز تجلیل از خبرنگاران به میزبانی شهردار و شورای شهر روز پنجشنبه با حضور مهدی صباغی شهردار، علی فرمانی رئیس و اعضای شورای شهر و جمعی از فعالان رسانه در تئاتر شهر قزوین برگزار شد. مهدی صباغی اظهار داشت: ویگردما خدمتی بی منت به مردم دوری از هر گونه جنگل رانه ای و سیاسی کاری است وی بیان کرد: مردم شایسته ترین خدمات صندوق قرار نیست ما بری هر رویدادی جنجال و سرو صدا کنیم به همین دلیل سعی کرده امی بدور از نگاههای سیاسی و هر جالش و جنجالی فقط به مردم خدمت کنم. شهردار قزوین تصریح کرد: باید بامردم درو روست و صادق باشیم و منافع عمومی را بر منافع شخصی ترجیح دهیم و در این راه با جدیت گام برداریم.

اینها یادآور شد: یکی از سیاستهای شوراوشهررداری اتمام پروژه

خبر

روزنامه توسعه ایرانی واقعیت هار ایان می کند

مدیر کل تامین اجتماعی استان قزوین، گفت: بدون تردید نقش روزنامه توسعه ایرانی به عنوان دیده بان عرصه اطلاع رسانی در بیان دستاوردها و واقعیت های حوزه در مان امروز بر کسی پوشیده نیست و روزنامه توسعه ایرانی واقعیت هار ایان می کند

به گزارش خبرنگار ما، حمید کوزه گر هابه مناسبت روز خبرنگار

با حضور در دفتر روزنامه توسعه ایرانی استان قزوین و در دیدار

با رییس و کارکنان این سرپرستی، اظهار کرد: خبرنگاران در

شفاف سازی، اطلاع رسانی و بیان واقعیت ها و موفقیت های نظام

در شرایط خاص امروزی، حساس ترین وظیفه را بر دوش دارند که

این نشان از کار خطیر رسانه و خبرنگاری دارد.

وی ادامه داد: سازمان تامین اجتماعی قزوین یک نهاد عمومی غیر دولتی است که هزینه های خود را از محل درآمدهای داخلی تامین می کند و همچنین بیمه تامین اجتماعی در استان قزوین دارای هشت شعبه است که با ارائه خدمات مناسب خود توانسته تاکنون رضایت شهروندان را به دست آورد.

خبر

رسانه در بیان مشکلات و پاسخگو کردن مدیران نقش آفرین هستند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین گفت: اعتقاد ما به جامعه خبرنگاری یک باور جدی است و اهمیت کار شما را می دلم و پاسخگویی کارتان شناهستیم و حساسیت و اهمیت کار شما را یجاب می کند حمایت لازم از این فعالیت هانیز صورت گیرد.

به گزارش خبرنگار ما، محمدحسین عطایی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان به مناسبت روز خبرنگار مراسم در سالن باغستان سازمان جهاد کشاورزی قزوین برگزار شد. گفت: روز خبرنگار فرصت مناسبی است تا از تلاش فعالان عرصه رسانه که در انعکاس عملکرد دستگانهای اجرایی بیان مشکلات و پاسخگو کردن مدیران نقش آفرین هستند تقدیر شود.

عطایی تصریح کرد: با توجه به حجم گسترده فعالیت های جهاد کشاورزی در بخش های دام و طیور، زراعت و باغبانی، شیلات، صنایع تبدیلی، تامین امنیت غذایی کشور و استان را بر عهده دارد با تولید محتوای خبری زیادی روبرو هستیم که انعکاس آن بر عهده رسانه های مسئولیت پذیر و دغدغه مند است که از این بابت سپاسگزاریم.

این مدیر یادآور شد: کشاورزی مدرن در سالهای گذشته از قزوین آغاز شده و امروز بستر توسعه کشاورزی هوشمند در استان کمپایه شده است و با جدیت در این مسیر گام برداشته ایم.

تجلیل شایسته از خبرنگاران نیازمند داشتن سواد رسانه است

عضو شورای شهر قزوین گفت: هنوز نتوانسته ایم تجلیل شایسته ای از خبرنگاران فعال و تاثیر گذار داشته باشیم و تنها با افزایش سواد رسانه خود به گزارش خبرنگار ما؛ آیین روز تجلیل از خبرنگاران به میزبانی شهردار و شورای شهر با حضور مهدی صباغی شهردار، علی فرمانی رئیس و اعضای شورای شهر و جمعی از فعالان رسانه در تئاتر شهر قزوین برگزار شد.

این عضو شورای شهر قزوین اظهار داشت: مدیریت شهری باید از رسانه ها بخوبی استفاده کند و گزینشی رفتار نکند و حضور همه خبرنگاران در رویدادهای مهم برای اطلاع رسانی یک ضرورت است.

اشدری اظهار داشت: قرار نیست ما به رسانه ها بگوییم چگونه و چه چیزی را بنویسند و نگاه محافظه کارانه داشته باشیم و از انتقاد و بیان مشکلات واهمه داشته باشیم بلکه باشرافی که خود خبرنگاران دارند می توانیم از دیدگاه و انتقاد آنها برای پیشبرد امور و شناسایی مسائل بهره ببریم.



استانها

جهش تولید

در شهر که های صنعتی فارس

شیراز - توانایی خبرنگار توسعه ایرانی: جهش تولید در شهرک های صنعتی فارس با سرعت یخشیدن به ساخت وساز و بهره برداری از ۴۲۰۰ طرح صنعتی مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس را اندازی شهرک ها و نواحی صنعتی در شهرستان ها و مناطق استان که دارای شهرک صنعتی نیستند از اولویت های این شرکت بیان کرد کرد و گفت: تعادل و توازن بخشی در ایجاد و توسعه شهرک ها و نواحی صنعتی در مناطق مختلف استان با هدف توزیع اشتغال در همه مناطق استان از برنامه های است که بصورت ویژه پیگیری می شود. عظیمی در نشست با خبرنگاران که همزمان با برگزاری تور رسانه ای روایت پیشرفت در شهرک صنعتی یزرگ شیراز برگزار شد با اشاره به نقش ویژه شهرک های صنعتی در بستر سازی به منظور جهش صنعتی با مشارکت مردم گفت: استان فارس از استان های وسیع کشور با ۳۷۰ شهرستان است که در تمام شهرستان های استان حداقل یک شهرک با ناحیه صنعتی ایجاد شده است. وی با بیان اینکه هم اکنون ۶۴ شهرک و ناحیه صنعتی در استان در مرحله واگذاری است و این استان جایگاه دوم کشور را بخود اختصاص داده است گفت: در مناطقی نظیر شهرستان جویم نیز که فاقد ناحیه صنعتی است نیز راه اندازی ناحیه صنعتی در دستور کار قرار دارد.

عظیمی در ادامه با اشاره به لزوم اولویت سنجی برای استقرار صنایع پاک در مرکز استان بیان کرد: «جذب سرمایه گذار در شیراز اهمیت بسیاری را دارما این کلانشهر نیاز به طرح های سرمایه گذاری دارد که محیط زیست و فضای این کلانشهر را حفظ کند. وی با بیان اینکه توسعه صنعت در استان فارس باید بر مبنای اصل مهم محیط زیست باشد گفت: در حال حاضر برای توسعه صنعت فارس راهی جز فعال شدن واحدهای کوچک و متوسط وجود ندارد و به منظور تحقق این مهم باید زیرساخت کافی فراهم شود. مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه بر اساس قانون، تامین زیرساخت ها تا ورودی شهرک های صنعتی استان بر عهده دستگاه های خدمات رسان است گفت: نبود زیرساخت کافی در صنعت استان فارس را از مشکلات این بخش است و یکی از زیرساخت های اصلی که با مشکل مواجه هستیم برق است. عظیمی در ادامه با بیان اینکه ۳۵۰۰ واحد تولیدی، صنعتی، صنفی در شهرک ها و نواحی صنعتی استان با اشتغال بیش از ۴۲۵۰۰ نفر پروانه بهره برداری دریافت کرده اند گفت: این واحد ها در حوزه های مختلف صنعتی فعالیت می کنند وی افزود در سال گذشته ۱۲۷ واحد ا کد به چرخه تولید بازگشته اند که اقدامات به منظور رفع مشکلات تولیدگرشت واحد های را کد با همکاری سایر دستگاه های دیگر بصورت مستمر انجام می شود مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس همچنین سرعت بخشیدن به اجرا و بهره برداری از طرح های صنعتی در مرحله ساخت وساز را از دیگر برنامه ها به منظور تحقق جهش بیان کرد و گفت: حدود ۴۰۰ طرح صنعتی با سرمایه بخش خصوصی در شهرک های صنعتی استان در مرحله ساخت وساز قرار دارد که تعداد ۱۵۰۰ واحد معادل ۵۵ درصد آنها در مرحله تکمیل با ساخت اسکلت، ۵۸۰۰ واحد معادل ۱۵ درصد در مرحله تکمیل سالن تولید و ۴۹۰۰ واحد معادل ۱۳ درصد نیز در مرحله پایان نصب ماشین آلات خط تولید قرار دارد که با به مدار آمدن بخشی از این واحدا که که پیشرفت فیزیکی بالای دارند این واحدها به چرخه تولید تحول شاهد جهش مناسبی در اشتغال و رشد تولید خواهیم بود.

خبرنگار: مصطفی مرادی

استانها

بی توجهی به رسانه ها در واقع ظلم به مردم است



رئیس شورای اسلامی شهر قزوین گفت: در حمایت از رسانه ها و خبرنگاران متعهد و فعال کوتاهی کرده ایم و آمادگی داریم با ارائه لایحه در یک سال باقیمانده از عمر شورا آن را جبران کنیم.

به گزارش خبرنگار ما؛ آیین روز تجلیل از خبرنگاران به میزبانی شهردار و شورای شهر با حضور مهدی صباغی شهردار، علی فرمانی رئیس و اعضای شورای شهر و جمعی از فعالان رسانه در تئاتر شهر قوین برگزار شد.

علی فرمانی اظهار داشت: خبرنگاران در سه سال گذشته و عمر این شورا همواره در کنار ما بودند و امیدواریم این همکاری تداوم یابد تا شما اخبار خوب را به اطلاع مردم برسانید.

وی بیان کرد: شما خبرنگاران به مثابه بازوی شورای شهر هستید و بدون همکاری اصحاب رسانه نمی توانیم اطلاع رسانی درستی از نشست های شورا و اقدامات خود داشته باشیم.

فرمانی بیان کرد: انحطاط انقلاب هـا، امپراطوری، قدرتها و سلطنت ها ناشی از جدایی حکومت از ملت هاست و اگر روزی مردم را فراموش کرده و به خود مغرور شویم حتما آسیب خواهیم دید.

رئیس شورای اسلامی شهر قزوین یادآور شد: قانون

یک اختیاراتی به شوراها داده که اگر در کنار ظرفیت

مردمی قرار گیرد از گزارش بیش بیشتری می شود لذا اصل

شفافیتی در مهمترین سیاستهای شورای دوره ششم

بود و در این راه تصمیماتی اتخاذ شد تا هوشمندسازی

تسریع شود.

رئیس شورای اسلامی شهر قزوین یادآور شد: تفکر

فراجانحسی را در عمل پیاده کردیم تا همه خبرنگاران

بتوانند در جلسات شورا حضور یابند و بعنوان حلقه واسط

بین شورا و مردم که مدیران شهری باشند و اخبار

مربوط به برنامه ریزیهای شورا را منتقل کنند.

فرمانی در ادامه از بی توجهی به رسانه ها انتقاد کرد

و گفت: باور داریم بی توجهی به رسانه ها در واقع ظلم

به مردم است زیرا اصحاب رسانه ای می توانند با انتقال

دیدگاهها در بصیرت افزایی و روشننگری جامعه نقش

آفرین باشند.